
ab Donnerstag, 17.06.

per Tiegel

3,99
7,98/100 ml

per Stück

19,99

Hanf-Gesichtspflege
50 ml
Seite 15

Mobiler Luftkühler mit LED 
Seite 13

per Stück

14,99
per Stück

Pop-Up- 
Strandmuschel 
Seite 10

Schokokugeln  
mit Cocktailfüllung
300 g 
Seite 7

per Stück

19,99
per Stück

Dreibeinliege  
Seite 10

per Set

9,99
per Set

Schnorchel-Set  
und Flossen 
Seite 9

per Stück

7,99

Strand-Sonnenschirm 
Seite 10

per Dose

2,99
1/100 g

mit Cocktailfüllung

2,99
1/100 g1/100 g

HOFER SENKT WIEDERHOFER SENKT WIEDER
DAUERHAFT DIEDAUERHAFT DIE

PREISE
GRILLPRODUKTE
JETZT AUCH AUF

HOFER SENKT WIEDER

PREISE
DAUERHAFT

GÜNSTIGER

Seite 4

ab Donnerstag, 10.06.

ab Montag, 07.06.

ab Montag, 07.06.ab Samstag, 05.06.

ALLES FÜR’S CAMPING ZUM
10.06.



Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Schlögelsteaks
mariniert

per kg
 

5,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

Puten- 
Ministeaks
natur
800 g

per Packung
7,49/kg

5,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

12,99

JETZT FÜR
KURZE ZEITASC Forelle 

geräuchert

per Packung
13,27/kg

2,79
1,99

-29%
HOFER

Kräuterseitlinge
Klasse I
150 gper Bund

0,79
0,49

-38%Radieschen 
aus Österreich
Klasse I

HOFER

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Äpfel aus 
Österreich
Klasse I

HOFER

per kg

1,69
1,19

-30%

Actimel Drink
• Multifrucht oder
• Erdbeere
10 x 100 g

per Packung
1,96/kg

3,89
1,96

-50%

BIO-Dinkelspitz

per Stück
 

0,69
0,49

-29%

per Stück
 

0,69
0,49

-29% Feinbuttriges 
 Laugenbuttereck

Zipfer Märzen 
5,0 % Vol.
0,5 l

per Dose

1,17
0,69

-41%5,0 % Vol. -41%
Unsere Klassiker
524 ml

per Packung
5,71/Liter

4,29
2,99

-30%

ASC Forelle 
geräuchertgeräuchert

-29%
HOFER

Norwegisches 
Lachsfilet
300 g per Packung

4,99
3,99

-20%

Montag bis Mittwoch, 
07.06. bis 09.06.GANZJÄHRIG

KAROTTEN AUS
ÖSTERREICH
ZUM 1€

Frisches
für

i  INFO
In Österreich werden mehr als 100.000 Tonnen Karotten pro Jahr geerntet. 
Mit dieser Menge kann sich Österreich nahezu komplett selbstversorgen 
(Quelle: Landschaftleben.at)

Schon gewusst? Obst und Gemüse, welches bis zum Abend nicht verkauft 
wird, landet bei HOFER nicht im Abfall. Alle HOFER Filialen spenden die 
nicht verkaufte Frischware an regionale und soziale Organisationen.

HOFER

Karotten
aus Österreich
Klasse I
1 kg

HOFER | 2

Mittwoch bis Samstag, 02.06. bis 05.06.



Montag bis Mittwoch, 
07.06. bis 09.06.

Montag bis Mittwoch,Montag bis Mittwoch,

per Packung
1,24/100 g

1,99

JETZT FÜR
KURZE ZEITVegane 

Gemüselaibchen
• Brokkoli,
• Rote Rübe oder
• Kürbis 
2 x 80 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER

Bananen
per kg

Hauswurst
gebraten und geräuchert

per kg
0,48/100 g

4,79

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung0,50/0,56/0,62/100 g

2,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

Wurstsortiment
• Extra 500 g,
• Pikant 440 g oder
• Krakauer 400 g 
geschnitten

Mozzarella  
laktosefrei
125 g

per Packung
0,63/100 g

0,99
0,79

-20%

HOFER

Salatherzen aus Österreich
Klasse I
2 Stk.
0,50/Stück

HOFER

Zitronen
Klasse I
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

Rustikales Landbaguette
250 g

 Fruchtiger Joghurt-Himbeer-Plunder

per Stück
 

0,99
0,69

-30%

1€
Frisches

für je

per Stück
2,20/kg

0,69
0,55

-20%

Montag bis Mittwoch, 
07.06. bis 09.06.GANZJÄHRIG

KAROTTEN AUS
ÖSTERREICH
ZUM 1€

Frisches
für

i  INFO
In Österreich werden mehr als 100.000 Tonnen Karotten pro Jahr geerntet. 
Mit dieser Menge kann sich Österreich nahezu komplett selbstversorgen 
(Quelle: Landschaftleben.at)

Schon gewusst? Obst und Gemüse, welches bis zum Abend nicht verkauft 
wird, landet bei HOFER nicht im Abfall. Alle HOFER Filialen spenden die 
nicht verkaufte Frischware an regionale und soziale Organisationen.

HOFER

Karotten
aus Österreich
Klasse I
1 kg

Krustenbratl 
190 g

per Stück
1,47/100 g

3,49
2,79

-20%

HOFER | 3

Montag bis Mittwoch, 07.06. bis 09.06.



Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GÜNSTIGER AB 02.06.2021 GÜNSTIGER AB 02.06.2021

GÜNSTIGER AB 02.06.2021

GÜNSTIGER AB 02.06.2021

GÜNSTIGER AB 02.06.2021

GÜNSTIGER AB 02.06.2021GÜNSTIGER AB 02.06.2021

GÜNSTIGER AB 02.06.2021

GÜNSTIGER AB 02.06.2021 GÜNSTIGER AB 02.06.2021

GÜNSTIGER AB 02.06.2021

BIO-Tofu
• natur 350 g,
• geräuchert 250 g oder
• Olive 200 g

Delikatess-
Bratwürstel
• Marille-Bergkäse,
• Apfel-Röstzwiebel oder
• Hot Chili
300 g

Grill-
speziali-
täten
• BBQ-Griller,
• Scharfe Griller oder
• Alm-Griller
275 g

Grillteig
400 g

Kräuterbutter/ 
Knoblauchbutter
100 g

Schweinskoteletts
mit Knochen
• Karree oder
• Schopf

Soda
• Zitrone oder
• Limette-Minze
500 ml

XXL Ham-
burger- 
 brötchen
perfekt für die 
Zubereitung von 
köstlichen Burgern
300 g

per Flasche

0,39

0,58/Liter-26%
0,29

per Packung

0,99

2,63/kg-20%
0,79

per Packung

2,29

0,72/100 g-13%
1,99

per Packung

1,79

0,45/0,64/0,80/100 g-11%
1,59

per kg

5,99

 -10%
5,39

per Packung

2,79

0,83/100 g-11%
2,49

per Stück

0,99

8,90/kg-10%
0,89

per Packung

0,99

4,45/kg-10%
0,89

per Packung

1,19

2,48/kg-17%
0,99

Sauer-
rahm
250 g

GÜNSTIGER AB 02.06.2021

GÜNSTIGER AB 02.06.2021

Prosecco 
Valdobbiadene
Superiore DOCG
11 % Vol.
0,75 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

90

09/2020

per Flasche

4,49

5,32/Liter-11%
3,99

per Becher

0,59

1,96/kg-17%
0,49

Grill-Burger
vom Rind
• Beef-Burger oder
• Alm-Burger
200 g

per Packung

1,99

8,95/kg-10%
1,79

Rohkost-
Salatmix
essfertig
200 g

HOFER

DAUERHAFT
GÜNSTIGER

HOFER | 4

HOFER SENKT WIEDERHOFER SENKT WIEDER
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dauerhaft erhältlich

HOFER | 5

Dessertsaucen
• Schokolade, 
• Erdbeere, 
• Waldfrucht oder
• Marille
250 ml

saisonal erhältlich

per Flasche

1,79
72/100 ml

Eiswaffeln
3 x 80 g

saisonal erhältlich

per Packung

0,99
41/100 g

Knackige Eisglasur
• Schokolade,
• Karamell oder
• Joghurt-Zitrone
225 ml

saisonal erhältlich

per Flasche

1,59
71/100 ml

Eisknödel
4 x 130 ml

saisonal erhältlich

per Packung

2,79
5,37/Liter

verbesserte Rezeptur

Veganes Eis  
aus Kokosmilch
• Schokolade,
• Vanille,
• Erdbeer oder
• Zitrone
473 ml

BIO-Eis
• Schokolade,
• Erdbeer-Sorbet,
• Vanille oder
• Ribisel
500 ml

saisonal erhältlich

per Packung

3,49
6,98/Liter

Eiswaffel-Sortiment
• Eistüten 112 g,
• Waffelröllchen 56 g oder
• Waffelherzen 62 g

saisonal erhältlich

per Packung

0,89
79/1,44/1,59/100 g

Summer Blend Kaffee
ganze Bohne
1 kg

saisonal erhältlich

per Packung

7,99
 

per Packung

0,99
 

Vollmilch
3,5 % Fett
1 l

Eiskaffee
Getränkepulver mit löslichem Kaffee
250 g

saisonal erhältlich

per Dose

1,59
64/100 g

Premium Eis
• Vanille oder
• Tricolor
2,5 l

per Packung

2,49
1/Liter

saisonal erhältlich

per Dose

1,29
5,16/Liter

Sprühsahne
• Standard oder
• Light
250 ml

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
4,21/Liter

Eiswaffeln

Premium Eis
• Stracciatella,
• Schokolade, 
• Erdbeer,
• Walnuss oder
• Vanille
1 l

per Packung

1,49
 

GÜNSTIGER AB 02.06.2021

LA DOLCE VITA ZUM
79/1,44/1,59/100 g

„Unsere Leidenschaft für  
Lebensmittel ist die Grund- 
lage für unsere tägliche Arbeit 
und das schmeckt man in all 
unseren Produkten. Wir bei 
SPITZ glauben an die Verein-
barkeit von Nachhaltigkeit 
und modernster Technologie 
und betrachten es als unsere 
Aufgabe, Menschen mit ver-
antwortungsvoll hergestellten 
Lebensmitteln zu versorgen.“

SPITZ, OÖ

HOFER | 5



ab Samstag, 05.06.

per Dose

0,49
1,96/Liter

per Flasche

0,99
3/Liter

per Flasche

0,69
0,92/Liter

i  INFO
vom Winzer des 
Jahres 2020

Distilled Gin Orange
37,5 % Vol.
0,7 l

per Flasche

8,99
12,84/Liter

Lemon Sprizz
• Lemon oder
• Mojito
250 ml

Spritzer weiß
0,33 l

Österreich
 
Grüner Veltliner
 
trocken
 
erfrischender 
Aperitif

per Tray

3,79
15,79/Liter

Spirituosen-Sortiment
• Pflaume, 20 % Vol.,
• Vodka-Feige, 20 % Vol. oder
• Saurer Apfel, 16 % Vol.
12 x 20 ml

SO SCHMECKT
DER SOMMER ZUM

Larios Gin
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

12,99
18,56/Liter

dauerhaft erhältlich

per Flasche

4,49

5,32/Liter-11%
3,99

Prosecco Valdobbiadene 
Superiore DOCG
11 % Vol.
0,75 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

90

09/2020

Gr. Veltliner „Fruchtspiel“
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

0,75 l

GÜNSTIGER AB 02.06.2021

Schokoladen-Likör
17 % Vol., in den Sorten
• Kokos,
• Blanc oder
• Amaretto
0,5 l

per Flasche

5,99
11,98/Liter

Apfelcider
3 % Vol.
0,75 l0,75 l

per Flasche

2,79
3,72/Liter

Cachaça 51
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

Martini Bianco
15 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

Premium Sangria
8 % Vol.
harmonische Symphonie aus 
erlesenen Trauben  
und natürlichen  
Extrakten von  
Zitronen, Orangen,  
Himbeeren,  
Erdbeeren und  
Kirschen
0,75 l

per Flasche

2,99
3,99/Liter

London Dry Gin
37,5 % Vol.
0,7 l

per Flasche

12,99
18,56/Liter

per Flasche

4,99
6,65/Liter

Schilerezzo
8,5 % Vol.
0,75 l0,75 l

per Flasche

1,99
3,98/Liter

Emmas Töchter
spritzig-fruchtiger Weißwein-Cocktail in 
einer hochwertigen Retro-Bügelflasche 
in 3 verschiedenen Sorten:
• Heidelbeere, Eisenkraut & Lorbeer,
• Himbeere, Brombeere & Vanille oder
• Birne, Nelke & Basilikum
6,9 % Vol.
0,5 l

Niederösterreich

Grüner Veltliner

trocken

Fisch & Geflügel, 
Pasta und Klassiker 
der Wiener Küche

Emotion
• Birne-Melisse,
• Brombeere-Limette oder
• Marille-Holunderblüte
750 ml

HOFER | 6



ab Samstag, 05.06.

im Juni zumim Juni zum

Nur für 

kurze Zeit!

per kg

13,99

Männerhandtasche XXL
11 ausgewählte Biere aus europäischen Brauereien

per Packung

19,99
1,82/0,5 Liter

Italienisches Focaccia Stracchino
italienisches Fladenbrot überbacken mit Stracchino- 
Käse für den mediterranen Genuss 

Spieße
• Schwein oder 
• Pute

per Packung

1,99
7,96/8,65/7,65 pro kg

XXL Burger
• Big Chorizo Burger
• Big Beef Filet Burger
• Big Bacon Burger

per Packung

3,29
1,32/100g

BIO-Grill- und Bratkäse
• Natur oder 
• Kräuter

BIO-Tiroler Spezialitäten
• BIO-Kaminwurzerl original 80 g,
• BIO-Kaminwurzerl scharf 80 g,
• BIO-Bergluftstangerl mild 90 g,
• BIO-Bergluftstangerl scharf 90 g oder
• BIO-Speckwürfel 80 g

per Packung

2,79
3,10/3,49/100 g

Spanische Spezialitäten
100 g

per Packung

2,49
 

BIO-Grill- und Bratkäse

Italienisches Focaccia Stracchino
italienisches Fladenbrot überbacken mit Stracchino- 
Käse für den mediterranen Genuss 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Mango
Klasse I
vorgereift

HOFER

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER

Heidelbeeren
Klasse I
400 g

HOFER

Limetten
Klasse I
300 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
HolzfaserHolzfaser

1,32/100g1,32/100g

Besuchen Sie unser
Online-Flugblatt auf hofer.at 

Knusper-Knäcke
• Mini Flammkuchen,
• Mini Tomate-Mozzarella,
• Maxi Classic 3-Saat oder
• Maxi Käse-Kürbiskern
150 g

per Packung

1,59
10,60/kg

HOFER

Ananas 
Klasse I

7,96/8,65/7,65 pro kg7,96/8,65/7,65 pro kg

per Stück

1,69

Eiswürfelbeutel/Frischhalte-
hauben
• Eiswürfelbeutel:  

Beutel sind leicht befüllbar und schließen 
danach automatisch, 20 Beutel  
à 24 Stk., oder

• Frischhaltehauben:  
schnelles und einfaches  
Frischhalten von  
Lebensmitteln dank  
elastischem Bund,  
3 unterschiedliche  
Größen je Packung,  
7 Stk.

per Packung

1,29
 

Sorbet Eis
• Erdbeere,
• Zitrone oder
• Ananas-Mango
1l

per Packung

1,99
1,99/Liter

Grillbratwürstel
• Speck und Zwiebel 230 g,
• Putenbratwürstel mit Tomaten-Mozzarella 

230 g oder
• Chili-Curry-Käsekrainer 200 g

per Packung

1,99
0,87/1,00/100g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,49

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,69

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,49
8,73/kg

dauerhaft erhältlich

per Netz

1,19
3,97/kg

Schokokugeln mit 
Cocktailfüllung
• Pina Colada,
• Sex on the Beach oder
• Strawberry Daiquiri
300 g

per Dose

2,99
1/100 g

Genuss-Tipp

HOFER | 7



Chlor-/Quattro-Tabs
bei allen Wasserhärten einsetzbar, lösen sich rückstandsfrei auf
• Quattro-Tabs: 4 Funktionen in einer Tablette: Desinfektion, 

pH-Stabilisator, Flockungsmittel, Algizid, 4 kg (= 20 Tabletten) oder
• Chlor-Tabs: Langzeitdesinfektion gegen Bakterien, Viren und 

Pilze, Abbau von organischen Trübstoffen und Verunreinigungen, 
5 kg (= 25 Tabletten)

per Kübel

21,99
4,89/kg

Poolpflegetipps:

Neopren-Ball
wasserfester und schnelltrocknender Überzug 
aus Neopren, hohe Lichtbeständigkeit, inkl.  
Tragenetz mit Kordelzug, 3 verschiedene 
Größen

per Stück

4,99
 

Schnorchel-Set/Flossen
für Kinder, Jugendliche und Erwachsene, salzwasserbeständig,  
in einer praktischen Tragetasche
• Schnorchel & Maske: Maske aus gehärtetem Glas, Schnorchel  

mit anatomisch geformtem Mundstück aus Silikon oder
• Flossen: größenverstellbares Fußteil aus weichem Kunststoff-Material,  

Gr. 35 - 39, 37,5 - 41 oder 43 - 47

per Set

9,99
 

per Stück/Set

6,99
 

Wasserspritzpistolen
verschiedene Modelle:
Taifun Donner: mit Pump-Funktion, bis zu 9 m  
Reichweite, Füllmenge bis zu 550 ml,
Flasche Tornado: mit Pump-Funktion, bis zu 9 m,  
Füllmenge bis zu 500 ml oder
Stealth Soaker (Doppelpkg.): bis zu 5 m Reichweite,  
Füllmenge bis zu 220 ml

Tischtennis-Set
2 Schläger in Turnierqualität und 3 Bälle in 
3-Stern-Qualität, präzise Ballführung und  
gute Ballkontrolle, inkl. Tragetasche

per Set

9,99
 

Premium Lounge-Luftmatratze  
mit Stoffbezug
• inkl. Getränkehalter, maschinenwaschbarem  

Stoffbezug und Reparaturflicken
• zwei Luftkammern sowie zwei ineinander- 

greifende Schnellspannventile
• max. Belastung: 90 kg
• Maße aufgeblasen:  

163 x 94 x 72 cm (L x B x H)

Trinkflasche
• für Kalt- und Warmgetränke bis  

max. 65 °C und kohlensäurehaltige  
Getränke geeignet

• Füllmenge: ca. 750 ml
• mit praktischem Magnetband zum 

Befestigen
• spülmaschinengeeignet

per Stück

4,99
 

Outdoor Bodenelement für Leitern &  
Solarduschen
• eignet sich ideal als Befestigungsmöglichkeit für die Solardusche  

oder als stabiler Untergrund für eine Poolleiter
• aus langlebigem Kunststoff-Material mit rutschhemmender Oberfläche
• bereits zusammengebaut in massiver Ausführung
• inkl. Befestigungsset
• Maße: 101 x 63 x 4,5 cm (L x B x H)

per Stück

69,99
 

verschiedene  
Farben

Schwimmbrille
für Kinder oder Erwachsene, Antibeschlag linse aus bruchsicherem 
Polycarbonat, 100 % UV-Schutz, inkl. praktischem Etui zur sicheren 
Aufbewahrung

per Stück

4,99
 

1111220413

Schnorchel-Set/Flossen

Schwimmbrille
für Kinder oder Erwachsene, Antibeschlaglinse aus bruchsicherem linse aus bruchsicherem linse aus bruchsicherem 
Polycarbonat, 100 % UV-Schutz, inkl. praktischem Etui zur sicheren Polycarbonat, 100 % UV-Schutz, inkl. praktischem Etui zur sicheren Polycarbonat, 100 % UV-Schutz, inkl. praktischem Etui zur sicheren 

verschiedene Farben 
und Modelle

verschiedene  
Modelle

spülmaschinengeeignet

Solardusche
• einfach am Gartenschlauch anzuschließen
• Wassertank mit 18 l Inhalt
• Handmischer für Kalt- und Warmwasser
• verstellbarer, großer Monsunkopf
• stabiler Standfuß mit Montagemöglichkeit
• Höhe: 214 cm

per Stück

99,00
 

teilbar für platzsparende 
Einlagerung

BPA-freiBPA-freiBPA-frei

mit integriertem 
Aromaeinsatz

mit Glow-in-the-Dark-
EffektEffektEffekt

6,99

verschiedene  
Farben

Wassertank kann durch Wasser- 
flaschen ersetzt werden

per Stück

34,99
 

inkl. praktischer Tragetasche

HOFER | 8
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ab Montag, 07.06.

Luftmatratze „Fun“
• max. Benutzergewicht: 45 kg
• Maße aufgeblasen:  

Meerjungfrau 178 x 61 x 14 cm (L x B x H), 
Surfboard 157 x 55 x 21 cm (L x B x H)

per Stück

9,99
 

Luftmatratze/Wassersessel
• Luftmatratze: Maße aufgeblasen: 177 x 63 x 16 cm  

(L x B x H), Benutzergewicht: max. 90 kg oder
• Wassersessel: inkl. 1 Getränkehalter, Maße aufgeblasen: 

84 x 84 x 23 cm (L x B x H), Benutzergewicht: max. 80 kg

per Stück

4,99
 

Carotin Sonnenschutz &  
After Sun
• Pflegendes Ölspray LSF 6, 200 ml,
• Carotin Sonnenmilch LSF 6, 200 ml,
• After Sun Sensitive Creme Gel 175 ml oder
• Pflegende After Sun Lotion 400 ml

per Stück

8,49
2,12/4,25/4,85/100 ml

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die be-
sonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. 
Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünsch-
ten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. 
Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder 
Apothekers ein.

Wund- und  
Sonnenbrandsalbe
• zur äußerlichen Anwendung bei  

Verletzungen der Haut (z. B. Schnitt-, 
Schürf- und Quetschwunden) 

• zur Behandlung von Narben gewebe  
und Verbrennungen  
1. und 2. Grades (z. B. Sonnenbrand)

• zur Pflege bei beanspruchter oder  
trockener, rissiger Haut

75 g

per Tube

3,99
 

Medizinprodukt*

Aqua Safe Pflaster
• schützen die Wunde sicher und 

dauerhaft auch beim Baden, Duschen 
sowie beim Sport und im Haushalt

• aus transparentem, wasserdichtem 
und atmungsaktivem Material

• flexibel und anschmiegsam
60/50 Stk.

per Packung

2,99
 

Medizinprodukt*

dauerhaft auch beim Baden, Duschen 
sowie beim Sport und im Haushaltsowie beim Sport und im Haushalt
aus transparentem, wasserdichtem 
und atmungsaktivem Material
flexibel und anschmiegsam

sowie beim Sport und im Haushalt
aus transparentem, wasserdichtem 

After Sun Sensitive Creme Gel 175 ml oder

Kinderpflaster mit 
lustigen Motiven

Sonnencreme LSF 30
ideal für Gesicht und Dekolleté, wasserfest
• Classic: feuchtigkeitsspendend, nicht 

fettend, 100 ml oder
• Ultra Sensitive: parfümfrei, auch für 

Neurodermitiker, Babys und besonders 
empfindliche Haut geeignet, 75 ml

per Stück

2,95
2,95/3,93/100 ml

Turbo-Badminton-Set
2 Schläger mit Aluminium-Rahmen, 
Bespannung mit robusten Nylonsaiten, 
inkl. 5 Bälle (Erwachsenen-Modell:  
2 x Anfänger, 3 x Fortgeschrittene oder 
Junior-Modell: 3 x Anfänger, 2 x Fortge-
schrittene), 1 Funball, 8 Hütchen  
zur Spielfeldbegrenzung und  
Aufbewahrungstasche

per Set

14,99
 

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die be-

01 38 600 hofer-reisen.at Reisecode: 9605280

Reisezeitraum: 
04.06.21 – 31.10.21
4, 5 oder 7 Nächte, Valamar Club Dubrovnik *** , 
AI LIGHT, inkl. Kinderclub für Kinder von 3 – 16 Jahren 
(bis September)

ab sofort buchbar

DUBROVNIK
KROATIEN ab 159,00

pro Person | Aufenthalt

verschiedene  
Farben

verschiedene  
Farben

ALLES FÜR DEN SOMMER JETZT ZUM
Aqua Safe Pflaster
•

ALLES FÜR DEN SOMMER JETZT ZUM

HOFER | 9



mit praktischem Tragegriff

Gr. 37 - 41Gr. 37 - 41Gr. 37 - 41Gr. 37 - 41Gr. 37 - 41

Dreibeinliege
• ideal für Strand, Camping oder 

Verwendung im Garten
• verstellbare Rückenlehne
• Maße: 182 x 55 x 26 cm (L x B x H)
• max. Belastbarkeit: 100 kg

per Stück

19,99
 

Pop-Up-Strandmuschel
idealer Windschutz und Schattenspender, aus strapazierfähigem 
Polyester, Gestänge aus Fiberglas, UV-Schutzfaktor 40, inkl.  
praktischer Tragetasche, 2 verschiedene Modelle

per Stück

14,99
 

Reisestrandtuch
platzsparend und schnelltrocknend,  
Gr. 90 x 180 cm

per Stück

7,99
 

  40 °

Strand-Sonnenschirm
• Ø 160 cm
• Schirmdach neigbar mit 

3-Positionen-Knickvorrichtung
• UV-Schutzfaktor 50+
• witterungsbeständig und 

wasserabweisend
• inkl. praktischer  

Tragetasche

per Stück

7,99
 

Party Cooler
• für den Innen- und den wetter-

geschützten Außenbereich
• hochwertiges Edelstahl-Gehäuse
• Glasdeckel
• praktisches LED-Display 

• stufenlos regulierbare 
Kompressorkühlung

• automatische Abtaufunktion
• Kühltemperatur: 0 - 16 °C
• Volumen: 48 l
• Maße: 80 x 51 cm (H x Ø)

Nähere Informationen 
auf der Flugblatt- 
Rückseite.

inkl. kostenlosem Paketversand
 

hofer.at/liefert

Bestellbar ab 07.06.2021 bzw. solange der 
Vorrat reicht.

Auspacken – in die Luft 
werfen – fertig!

Gr. 27 - 30

Gr. 31 - 35

Gr. 23 - 26

6.

Gr. 31 - 35Gr. 31 - 35

mit Knickvorrichtung

in Blau oder  
Grau

verschiedene Farben 
und Modelle

ohne Inhalt und Dekoration

verschiedene Farben 
und Muster

7.

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

verschiedene Farben 
und Modelle

im Netzbeutel

UV-Schutz UPF 40+

verschiedene Farben 
und Modelle

1.

4.

viel Stauraumviel Stauraumviel Stauraum

gut bewegliche  
Räder

verschiede
ne

 Fa

rben

ab Montag, 07.06.

HOFER | 10



ab Montag, 07.06.

per Paar

2,99
 

Damen-Jersey-Kleid, 
Baumwolle (BIO)
mit Rundhalsausschnitt oder 
V-Ausschnitt, mit modischen 
Details wie Knotenverzierungen, 
Gr. 36 - 46

per Stück

5,99
 

Damen-Jumpsuit, 
Baumwolle (BIO)
modischer Einteiler, teilweise mit 
Metall-Details und verstellbaren 
Trägern, Gr. 34 - 46

per Stück

5,99
 

Herren-Sweatshorts
mit Seitentaschen und Taschen 
hinten, Kordel am Bund,  
Gr. 48 - 56

per Stück

7,99
 

Kinder-Söckchen, 
Baumwolle (BIO)
handgekettelte Spitze, mit  
Komfortbund, Gr. 23 - 38
4 Paar

per Packung

2,49
 

Kleinkinder-/Kinder- 
UV-Schutzkleidung
Set bestehend aus Shirt und Hose 
oder Overall, mit Kappe, Gr. 74 - 140

per Set

6,99
 

Badepantoletten
für Kinder, Damen und Herren, 
modische und sportive Designs, 
Obermaterial aus Synthetik, 
Gummi oder Textil, Gr. 30 - 45

per Paar

4,99
 

Kleinkinder-Kinder- 
Badeschuhe
Obermaterial und Decksohle aus 
Textil, leichtes An- und Ausziehen 
durch verstellbares Verschlusssystem, 
Gr. 23 - 35
durch verstellbares Verschlusssystem, 

per Paar

3,99
 

Damen-Zehen-
steg-Pantolette
Obermaterial und Decksohle aus 
Textil und Synthetik, weiche und 
flexible Laufsohle, Gr. 37 - 41

per Paar

4,99
 

1.

4.

7.

2.

3.

5.

6.

8.

9.

Gr. 37 - 40

3.

Badesandalen
klimaneutral aus synthetischem 
Obermaterial, flexible Laufsohle, 
Gr. 37 - 45

Gr. 38 - 42

Gr. 37 - 41

Gr. 38 - 45

Gr. 37 - 40

8.

verschiedene Farben 
und Modelle

Damen-Jersey-Kleid, 
Baumwolle (BIO)

Damen-Zehensteg- 
Pantolette

BCS 28054

Gr. 37 - 40Gr. 37 - 40

Gr. 42 - 45

verschiedene Farben 
und Modelle

2.

9.

5.

verschiedene Farben 
und Modelle

HOFER | 11



ab Montag, 07.06.

i  INFO
Im Sinne des Tierschutzes lehnen 
wir bei Daunenprodukten den  
Lebendrupf von Enten und 
Gänsen strikt ab. Um diese Anfor-
derungen sicherzustellen, fordern 
wir von unseren Lieferanten für  
sämtliche Daunenprodukte die  
Offenlegung der gesamten Liefer- 
kette bis hin zu den Enten- und 
Gänsefarmen. Detaillierte Infor-
mation unter  
s.hofer.at/tierwohldaunen

Im Sinne des Tierschutzes lehnen 
wir bei Daunenprodukten den 
Lebendrupf von Enten und 
Gänsen strikt ab. Um diese Anfor
derungen sicherzustellen, fordern 
wir von unseren Lieferanten für 
sämtliche Daunenprodukte die 
Offenlegung der gesamten Liefer-
kette bis hin zu den Enten- und 
Gänsefarmen. Detaillierte Infor-

s.hofer.at/tierwohldaunen

Teppich gewebt
vielseitig einsetzbar, pflegeleicht, für Fußbodenheizung geeignet, 
mit rutschhemmender Beschichtung, Gr. 70 x 140 cm

Sommer-Daunendecke
• 100 % Naturprodukt aus Federn und Daunen
• angenehm kuschelig und hautsympathisch für einen 

erholsamen und natürlichen Schlaf
• besonders leicht für ein angenehmes Schlafklima
• atmungsaktiv und feuchtigkeitsregulierend
• Füllgewicht ca. 200 - 220 g: weiße Daunen und Federn 

(90 % Daunen/10 % Federn nach DIN EN 12934)

Mako-Satin-Spannleintuch
aus 100 % Baumwolle, mit Rundum-
gummizug, Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

11,99
 

  60 °

Komfortgröße

verschiedene  
Muster

verschiedene  
Muster

verschiedene Farben

Im Sinne des Tierschutzes lehnen 
wir bei Daunenprodukten den 

Gänsen strikt ab. Um diese Anfor-
derungen sicherzustellen, fordern 
wir von unseren Lieferanten für 
sämtliche Daunenprodukte die 
Offenlegung der gesamten Liefer-

angenehm kuschelig und hautsympathisch für einen 
erholsamen und natürlichen Schlaf
besonders leicht für ein angenehmes Schlafklimabesonders leicht für ein angenehmes Schlafklima
atmungsaktiv und feuchtigkeitsregulierend
Füllgewicht ca. 200 - 220 g: weiße Daunen und Federn 
(90 % Daunen/10 % Federn nach DIN EN 12934)

ideal für den Sommer 

reines Naturprodukt

Mako-Satin-Bettwäsche
aus 100 % Baumwolle, mit  
Markenreißverschluss,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 220 cm

per Garnitur

19,99
 

  60 °

Seersucker-Bettwäsche
aus 100 % Baumwolle, mit Reiß-
verschluss, Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

12,99
 

  40 °

Breite: 140 cm

Länge: 200 cm

Lä
nge: 220 cmBreite: 140 cm

Mako-Satin- 
Bettwäsche

Bezug:
  30 °

per Stück

39,99
 

Gr. 140 x 220 cm

per Stück

34,99
 

Gr. 140 x 200 cm

verschiedene  
Muster

per Stück

8,99
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ab Montag, 07.06.

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis lt. AEG-Preisliste.

Mobiles Klimagerät AEG AXP34U338CW
• 3in1 Funktion: Kühlen, Lüften, Entfeuchten
• Kühlleistung: 12.000 BTU/h
• Luftstrom: 390 m³/h
• Anzeige von Temperatur bzw. Zeit im LED-Display
• Bedienung über Touch-Buttons
• 360° Räder für beste Mobilität
• für Räume bis zu 50 m² (max. 115 m³)
• Entfeuchtungsleistung/Stunde: 1,6 l
• inkl. Fernbedienung mit großem LCD-Display und 

Standard-Window-Kit
• 3 Geschwindigkeiten
• Maße: 71 x 47,6 x 38,5 cm (H x B x T)

per Stück

649,00
UVP*

 -23%

499,00

inkl. Zustellung

klimafreundliches 
Kältemittel R290Kältemittel R290Kältemittel R290

elegantes  
Premium-Design

Grünpflanze im „Skandinavien“-Topf
im 13-cm-Keramikübertopf im schlichten, skandinavischen 
Design, Höhe inkl. Topf: 15 - 30 cm (je nach Sorte), verschiedene 
Grünpflanzen wie Aloe Vera, Farn, Zimmeresche etc.
h viel Licht, keine direkte Sonne 
m mäßig gießen  
i für den Innenbereich

per Stück

4,79
 

Nelke
im 12-cm-Topf, verschiedene Farben und 
Sorten, für Beete oder auch als Kübelpflanze 
für Terrasse und Balkon geeignet
s sonniger Standort  
m regelmäßig gießen  
a für den Außenbereich  
* winterhart

Mobiler Luftkühler mit LED
• Leistung: 5 Watt
• kühlt und befeuchtet die Luft
• 3 Geschwindigkeitsstufen
• Fassungsvermögen des Wassertanks: 650 ml
• kompakt, leistungsstark und leise
• eingebautes LED-Stimmungslicht in 7 verschiedenen Farben
• Maße: 17,7 x 16,5 x 17,2 cm (L x B x H)

per Stück

19,99
 

leicht zu transportieren 
– ideal fürs Büro oder 
den Haushalt

HEISSE ANGEBOTE FÜR KÜHLE TAGE ZUM

blüht den ganzen 
Sommer hindurch

ohne Übertopf

verschiedene 
Muster

Lä
nge: 220 cm

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

1,99
 

Nähere Informationen 
auf der Flugblatt- 
Rückseite.

inkl. Lieferung bis zur Wohnungstür
 

hofer.at/liefert

Bestellbar ab 07.06.2021 bzw. solange der 
Vorrat reicht.

Geschenkkarte für
App Store & iTunes

Aktion gültig vom 07.06. bis 12.06.2021

per Stück

25,00*

-10%
22,50

per Stück

50,00*

-15%
42,50

Eine Karte. Unendlich viel Spaß.  
Apps, Spiele, Musik, Filme, Bücher und iCloud

TM und © 2021 Apple Inc. 
Alle Rechte vorbehalten.

*Die „statt“-Preise waren unsere  
bisher gültigen Verkaufspreise.
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verschiedene Farben 
und Muster

Bunte/gemusterte FFP2 Masken
partikelfiltrierende FFP2 Halbmaske in  
verschiedenen Mustern und Farben
10 Stk.

per Packung

5,89
59/Stk.

Maxi-Stapelboxenset
• 1 x Stapelbox groß: Maße:  

59,5 x 39 x 43,5 cm (L x B x H),  
Fassungsvermögen: 80 l, 
mit Rollen und Deckel inkl. 
Tragegriff,

• 1 x Stapelbox mittel: Maße: 
39 x 28,5 x 20 cm (L x B x H), 
Fassungsvermögen: 15 l,  
mit Deckel inkl. Tragegriff,

• 1 x Zwischenboden:  
Tragkraft 3 kg

per Set

19,99
 

*Beim UVP handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
laut Hersteller Stand 29.03.2021.

2in1-Staubsauger  
CX7-2-45H0
• 2in1 Power für maximale 

Flexibilität
• 2 Leistungsstufen
• Laufzeit ca. 45 min (ca. 135 m²)
• motorbetriebene Bodendüse
• geeignet für nahezu alle Böden

per Stück

339,95
UVP*

 -56%
149,00

inkl. Zubehör (Ladestation 
Adapter, Fernbedienung, 2 Sätze 

Seitenbürsten, Reinigungsbürste)

2 Seitenbürsten für eine 

 
Schock-Sensor und 
Anti-Sturz-SensorAnti-Sturz-SensorAnti-Sturz-Sensor

überwindet mühelos 
Steigungen von 15 Grad

Funkwetterstation
• Funkuhr (Zeit- und Datumsynchronisation über 

DCF-Funksignal)
• Messung von Innen- und Außentemperatur,  

Luftfeuchtigkeit und Luftdruck
• Wettervorhersage mit typischen Wettersymbolen
• Wochentag- und Datum-Anzeige mit Mondphasen
• Alarm-Funktion mit Weckwiederholung
• inkl. Batterien

per Stück

19,99
 

farbiges Display mit Beleuchtung

Wochentag- und Datum-Anzeige mit Mondphasen
Alarm-Funktion mit Weckwiederholung

XXL Toilettenpapier mit Duft
3-lagig
20 x 150 Bl.

Maxi-Stapelboxenset
1 x Stapelbox groß: Maße: 
59,5 x 39 x 43,5 cm (L x B x H), 
Fassungsvermögen: 80 l, 
mit Rollen und Deckel inkl. 
Tragegriff,
1 x Stapelbox mittel: Maße: 
39 x 28,5 x 20 cm (L x B x H), 
Fassungsvermögen: 15 l, 
mit Deckel inkl. Tragegriff,
1 x Zwischenboden: 
Tragkraft 3 kg

per Set

19,99

wendige 180°-Elektro-
saugbürste für müheloses 
StaubsaugenStaubsaugenStaubsaugen

langlebiger Lithium- 
HD-Power AkkuHD-Power AkkuHD-Power Akku

freistehende Parkfunktion 
– ideal für Saugpausen

LED-Frontlichter an der 
Bodendüse

– ideal für Saugpausen– ideal für Saugpausen

LED-Frontlichter an der LED-Frontlichter an der 

inkl. Bildschirm- 
Fernbedienung

mit blumigem Sommerduft

ohne Inhalt

praktische 
2in1-Funktion – 

abnehmbarer 
Akkustaub-

sauger

2 Seitenbürsten für eine 2 Seitenbürsten für eine 

Saugroboter
• automatische und gründliche Reinigung dank  

leistungsstarken Bürsten und kraftvollem Motor
• 4 einstellbare Reinigungsmodi:  Standardmodus (Kante, 

Flächen), leistungsstark (selektiv), Ecken und Kante, Flächen
• Schutzklasse: IP20
• Fassungsvermögen Staubbehälter: 350 ml
• Nennleistung: 25 W
• Betriebszeit: ca. 90 Minuten
• Batterie-Ladezeit: 4-6 h
• Standard-Saugleistung bei 1,2 kPa,  

leistungsstarke Saugleistung bei 1,3 kPa
• programmierbare Zeitwahl
• intelligente Navigation
• Ladestation mit Display

per Stück

129,00
 

Körbe in Rattanoptik
Aufbewahrungskörbe, Doppelpkg.:
• Fassungsvermögen: je 14 l
• Tragkraft: 25 kg
• Maße: 38,5 x 28 x 18,5 cm (B x H x T), 
Wäschekorb:
• Fassungsvermögen: 35 l
• Tragkraft: 25 kg
• Maße: 58,5 x 38 x 26 cm (B x H x T) oder
Universalkorb:
• Fassungsvermögen: 32 l
• Tragkraft: 25 kg
• Maße: 55,5 x 37 x 28 cm (B x H x T)

per Stück/Set

6,99
Universalkorb

Wäschekorb

verschiedene Farben

per Packung

3,99
 

verschiedene Farben

Aufbewahrungskörbe

HOFER | 14
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i  INFO
Mit Hanfsamenöl aus kontrolliert biologischem Anbau in Österreich.Mit Hanfsamenöl aus kontrolliert biologischem Anbau in Österreich.

Cell Age Gesichtspflege
Pflegelinie für Frauen ab 35, versorgt die 
Haut mit Feuchtigkeit und sorgt für eine 
gepflegte, vitalisierte Haut
• Tagespflege mit LSF 15: idealer Schutz vor 

UV-Strahlung, spendet Feuchtigkeit durch 
Hyaluronsäure, verjüngt die Haut oder

• Nachtpflege: versorgt die Haut intensiv 
mit Feuchtigkeit, regeneriert die  
Haut in der Nacht

50 ml

per Tiegel

9,99
19,98/100 ml

Cell Age Serum/Augenpflege
Pflegelinie für Frauen ab 35, versorgt die Haut 
mit Feuchtigkeit und sorgt für eine gepflegte, 
vitalisierte Haut
• Serum: hochkonzentrierter Hautschutz-

komplex, der den Zeichen der Hautalterung 
entgegenwirkt, 30 ml oder

• Augengel: ideal für die empfindliche 
Augenpartie, mit leichter Formel und einem 
angenehmen Kühleffekt, 15 ml

per Stück

7,99
26,63/53,27/100 ml

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

i INFOINFO
Mit Hanfsamenöl aus kontrolliert biologischem Anbau in Österreich.

Hanf-Haarpflege
unterstützt dabei, geschädigte Haaroberflächen 
auszugleichen, und sorgt mit einer wohltuenden 
und feuchtigkeitsspendenden Pflegeformel für 
gesund aussehendes Haar voller Geschmeidig-
keit und Glanz, erhältlich als
• Shampoo oder
• Spülung
200 ml

per Tube

2,99
1,50/100 ml

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Hanf-Körperpflege
für trockene bis normale Haut
• Duschgel: reinigt sanft und pflegt die 

Haut oder
• Körperlotion: wirkt feuchtigkeits- 

spendend, mit erfrischendem Duft
200 ml

per Tube

2,49
1,25/100 ml

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Handdesinfektion
tötet Viren ab, kann mehrmals 
täglich verwendet werden und 
enthält zusätzlich feuchtigkeits-
spendende Inhaltsstoffe
4 l

per Stück

14,99
3,75/Liter

Sanfte Körperrasur 
- hautschonendes 
Trimmen und 
Rasieren unterhalb 
des Halses

*Beim UVP handelt es sich 
um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
laut Hersteller Stand 
01.02.2021.

Maniküre- 
Pediküre-Set
• ergonomisches Design
• Links-/Rechtsrotation  

für optimale Ergebnisse
• mit regulierbarer 

Geschwindigkeit
• Lupenaufsatz für 2-fache 

Vergrößerung
• Netzbetrieb über Adapter

per Set

16,99
 

7 Aufsätze: 1 grobe Saphir-
scheibe, 1 feine Saphirscheibe,  

1 dünner/runder Saphiraufsatz, 
1 dünner/spitzer Saphiraufsatz, 

1 feiner Saphirkegel,  
1 grober/großer Saphirzylinder, 

1 Filzkegel

Fußfeile/-raspel
• 2-Phasen-Feile aus Edelstahl
• grobe und feine Körnung
• lange Lebensdauer

per Stück

3,79
 

für gepflegte Füße

Cell Age Serum/Augenpflege
Pflegelinie für Frauen ab 35, versorgt die Haut 
mit Feuchtigkeit und sorgt für eine gepflegte, 

-
komplex, der den Zeichen der Hautalterung 

Augenpartie, mit leichter Formel und einem 

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett 

tötet Viren ab, kann mehrmals 
täglich verwendet werden und 
enthält zusätzlich feuchtigkeits-

Kontaktlinsen  
Pflegemittel
• zum Reinigen, Abspülen 

und Desinfizieren von allen 
weichen Kontaktlinsen

• mit Komfort- 
Benetzungseffekt

360 ml

per Stück

4,49
 

Medizinprodukt*

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen  
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt 
kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder 
Apothekers ein.

Pflegelinie für Frauen ab 35, versorgt die 

 idealer Schutz vor 
UV-Strahlung, spendet Feuchtigkeit durch 
Hyaluronsäure, verjüngt die Haut oder

versorgt die Haut intensiv 

INFOINFOINFOINFO

auch für Silikon- 
Hydrogellinsen 
geeignet

mit Feuchtigkeit, regeneriert die 

inkl. Kammaufsatz

per Stück

39,99
UVP*

 -30%
27,99

verschiede
ne

 Fa

rben

Haarbürste/-kamm
verschiedene hochwertige,  
professionelle Haarbürsten aus 
Kunststoff, schonend zu Kopfhaut 
und Haar

per Stück

1,99
 

Bodygroomer BG3010/15
• entwickelt für eine sichere und sanfte Rasur von Achselhöhlen, 

Brust, Bauch, Schultern, Intimbereich und Beinen
• Vorbeugung von Hautirritationen durch hautschonende,  

abgerundete Spitzen und antiallergene Scherfolie
• Gerät zu 100 % wasserdicht – Verwendung unter der Dusche 

und Reinigung unter fließendem Wasser möglich
• bidirektionaler Kamm für Körperbehaarung
• 50 Min. Akkubetrieb
• wartungsfrei: kein Öl notwendig
• ergonomischer Griff für eine optimale Handhabung

i  INFO
Alle Produkte enthalten PhytoCellTecTM nunatak®, ein aktiver Inhaltsstoff auf 
der Basis von Stammzellen einer alpinen Blütenpflanze, die 100.000 Jahre in der 
Eiszeit überlebt hat.

Hanf-Gesichtspflege
optimiert bei regelmäßiger Anwendung 
den Feuchtigkeitsgehalt der Haut, sorgt 
für ein glattes, geschmeidiges Hautge-
fühl und ein strahlendes Aussehen
• Tagespflege: mit Lichtschutzfaktor 10 

oder
• Nachtpflege: mit Allantoin und 

Sheabutter
50 ml

per Tiegel

3,99
7,98/100 ml

scheibe, 1 feine Saphirscheibe, scheibe, 1 feine Saphirscheibe, 
1 dünner/runder Saphiraufsatz, 1 dünner/runder Saphiraufsatz, 
1 dünner/spitzer Saphiraufsatz, 1 dünner/spitzer Saphiraufsatz, 

1 grober/großer Saphirzylinder, 1 grober/großer Saphirzylinder, 

verschiedene Farben

inkl. Aufbewahrungs-

für optimale Ergebnisse für schön gepflegte 
Finger- und Fußnägel

Sugar-Bodyscrub
hochwertiges Zuckerpeeling für ein 
angenehm weiches Hautgefühl
• Zitrone-Ingwer,
• Grapefruit oder
• Kokos
200 g

per Tiegel

3,79
1,90/100 g

Damen-/Herren-
rasierer
Soleil Colour Collection:
• 3-Klingen-Einwegrasierer 

für Damen, 8 Stk. oder
Hybrid Extra Life:
• 3-Klingen-Herrenrasierer 

mit Griffstück und  
12 Wechselklingen

per Packung

5,49
 

Professional Care 700
die klinisch erprobte elektrische Zahnbürste von Oral-B 
bietet eine tiefe, gründlichere Zahnreinigung als eine 
herkömmliche Handzahnbürste
• die 3D-Reinigung hilft mit oszillierenden, rotierenden 

und pulsierenden Bewegungen Plaque zu lockern 
und besser zu entfernen

• der Professional Timer unterstützt die von Zahnärzten 
empfohlene Putzzeit von 2 Min. mit  
30-Sek.-Intervallen

• mit akustischer Andruckkontrolle  
zum Schutz der Zähne und des Zahnfleisches

• Putzbewegungen: 8.800 Rotationen/ 
Min., 20.000 Pulsationen/Min.

*Beim UVP handelt es sich um einen unver-
bindlich empfohlenen Verkaufspreis laut 
Hersteller Stand 01.05.2021.

per Stück

64,99
UVP*

 -54%
29,99

inkl. Kammaufsatzinkl. Kammaufsatz

-30%

• 50 Min. Akkubetrieb
• wartungsfrei: kein Öl notwendig
• ergonomischer Griff für eine optimale Handhabung

zum Schutz der Zähne und des Zahnfleisches
Putzbewegungen: 8.800 Rotationen/

mit praktischem 
Reiseetui

HOFER | 15
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dornenbeständig

keine Knoten und Schlingen, 
kein Verdrehen dank 
NTS-Gewebeverstärkung

Gartenschlauch-Set
inkl. Hahnanschluss, Schlauchanschluss-
stück, Kupplung mit Wasserstopp und 
Spritzpistole, hitze- und kältebeständig, 
knick- und trittfest, UV-beständig
• Länge: 20 m, Ø 1,27 cm (1/2”) oder
• Länge: 10 m, Ø 1,9 cm (3/4”)

per Set

9,99
 

LED-Sommerlichterkette
• stimmungsvolle Dekoration für Haus und Garten
• solarbetrieben oder Betrieb mittels Transformator
• IP 44 spritzwassergeschützt
• inkl. Timerfunktion (nicht bei den solar- 

betriebenen Modellen)

per Stück

9,99
 

Robuste Gartenhandschuhe
mit Naturlatex beschichtete Handinnen-
flächen und Fingerspitzen, atmungsaktiv, 
nahtlos gestrickt, Gr. 4 - 10

per Paar

1,49
 

Jedes dritte Lebensmittel gibt es nur dank der Bienen. Darum setzen wir uns bereits seit 2013 aktiv 
für den Bienenschutz ein. Gemeinsam mit dem Naturschutzbund haben wir deshalb im Rahmen 
unserer Nachhaltigkeitsinitiative „Heute für Morgen“ den mit bisher über 450.000 Euro dotierten 
Bienenschutzfonds ins Leben gerufen. Damit werden Projekte zum Schutz der Honig- und Wild- 
bienen finanziert.

WIR SCHWÄRMEN
FÜR BIENEN

Leuchtmittel in der 
Lampe können nicht 
getauscht werden.

Bienen- und Insektenhotel
dekorative Niststätte für die kleinen 
Helfer der Natur, bietet dem Insekten-
nachwuchs eine geeignete Kinderstube 
bis zum Schlüpfen im nächsten Frühjahr

per Stück

9,99
 

Bienen- und Insektenhotel
dekorative Niststätte für die kleinen 
Helfer der Natur, bietet dem Insekten-
nachwuchs eine geeignete Kinderstube 
bis zum Schlüpfen im nächsten Frühjahr

unterstützt den natürlichen 
Lebensraum der Nützlinge

ab Donnerstag, 10.06.

GEMÜTLICHE SOMMERNÄCHTE ZUM GEMÜTLICHE SOMMERNÄCHTE ZUM 

inkl. Schlauch-
anschluss-Zubehör

LED-Sommerlichter-
kette

i  INFO
Platzieren Sie das Hotel das ganze Jahr über festsitzend 1,5 - 2 m über dem Boden, an einem wind- und wettergeschützten, 
sonnigen Ort in Richtung Süden oder Südwesten. Der ideale Standort für eine gesicherte Nahrungsversorgung der Tiere ist 
in der Nähe von Nektar- und Pollenquellen. Für Stadtbewohner eignen sich auch Balkone.

5 verschiedene 
Farben

auch in Gr. 4 
und 5 für Kinder 

erhältlich
und 5 für Kinder und 5 für Kinder 

LED-Zugschnurr-Glühlampe
mit Ein-/Aus-Schalter, Schnurlänge  
ca. 100 cm, inkl. Batterien

per Stück

2,99
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Automatischer Schlauchaufroller
ideal für Haus, Garten und Garage, kratzfestes 
Gehäuse aus Kunststoff, mit Kreuz-Gewebe-
schlauch (20 m) und Anschlussschlauch (2 m), 
inkl. Wandhalterung und Zubehör

per Stück

49,99
 

Bewässerungscomputer
• automatische Steuerung vorhandener Rasensprenger, 

Sprüh-/Tropfschläuche etc.
• Bewässerungstage frei wählbar
• täglich bis zu 4 Bewässerungsintervalle programmierbar
• einfache Montage und Programmierung
• inkl. Batterien
2 verschiedene Modelle:
• Bewässerungscomputer mit 2 Ausgängen: zur Be- 

wässerung verschiedener Gartenbereiche oder
• Bewässerungscomputer mit Regensensor: verhindert 

oder unterbricht die automatische Bewässerung bei Regen 
oder ausreichender Bodenfeuchte

per Stück

29,99
 

BIO-Kräuterspezialitäten
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Schokominze, Salbei tricolor, Zitronengras, 
Dill etc.

Aufgrund der  
Witterung können die 
Sorten abweichen.

Oleander
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 55 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben wie Pink, Rot 
oder Weiß, beliebte 
 mediterrane Kübelpflanze 
 s sonniger Standort  
m regelmäßig gießen  
a für den Außenbereich

per Stück

5,99
 

Premium Duftrose
im 5-l-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 60 - 80 cm, stark  
duftende Lizenz-Sorten in  
den Farben Dunkelrosa,  
Hellrosa und Rot
sh sonniger bis halb- 
schattiger Standort  
m regelmäßig gießen  
a für den Außenbereich

per Stück

12,99

Orchidee 3-Trieber
im ca. 13-cm-Keramik- 
übertopf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 60 - 70 cm, in verschiedenen 
Blüten- und Topffarben
h viel Licht, keine direkte Sonne 
m mäßig gießen  
i für den Innenbereich

per Stück

9,99
 

Power-Handbrause
• mit komfortablem, gummiertem Handgriff
• leicht zu bedienen
• mit EIN/AUS-Sperre
• passend zu allen standardmäßigen  

1/2” Stecksystemen
• erhältlich als Bewässerungsbrause  

mit 8 Wasserstrahleinstellungen:  
einstellbar auf 8 Sprühmuster oder

• Gartenspritze: einstellbar von  
kräftigem Strahl bis zu sanftem  
Sprühnebel

per Stück

3,99
 

Gartenschlauch-Zubehör
Komplett-Set für 1/2” Schläuche bestehend aus:
• Handbrause mit 8 Sprühfunktionen und Softgriff
• Hahnanschlussstück 1/2” bis 3/4” 
• 2 Schlauchkupplungen 1 x mit und 1 x ohne Aqua-Stopp

per Set

4,99
 

erhältlich als Bewässerungsbrause 

einstellbar auf 8 Sprühmuster oder

2 Schlauchkupplungen 1 x mit und 1 x ohne Aqua-Stopp

im 5-l-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 60 - 80 cm, stark 
duftende Lizenz-Sorten in 
den Farben Dunkelrosa, 
Hellrosa und Rot

 sonniger bis halb-
schattiger Standort 

 regelmäßig gießen 
 für den Außenbereich

per Stück

12,99

im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 55 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben wie Pink, Rot 

 mediterrane Kübelpflanze

 regelmäßig gießen 
 für den Außenbereich

ab Donnerstag, 10.06.

erspart mühsames 
Schlauchaufrollen

Bewässerungscomputer 
mit 2 Ausgängen

Bewässerungscomputer 
mit Regensensor

Besuchen Sie unser
Online-Flugblatt auf hofer.at 

Mediterranes Stämmchen
im 21-/24-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 70 cm, verschiedene Sorten  
wie Calamondin, Olive, Zitrone etc.
s sonniger Standort  
m regelmäßig gießen 
a für den Außenbereich

per Stück

17,99
 

Orchidee 3-Trieber

übertopf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 60 - 70 cm, in verschiedenen 
Blüten- und Topffarben

 viel Licht, keine direkte Sonne 

 für den Innenbereich

per Stück

1,89
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

um 180 ° schwenk-
bares Gehäuse
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dauerhaft erhältlich

Eistee
• Pfirsich,
• Grüntee-Zitrone, 
• Zitrone oder 
• Kirsche
1,5 l

per Flasche

0,49
33/Liter

Jumbo Erdnüsse
500 g

per Dose

1,99
40/100 g

Kartoffelchips
• Salz oder
• Paprika
250 g

Limonade
• Orange,
• Kräuter oder
• Zitrone
1,5 l

per Flasche

0,39
26/Liter

Mikrowellen-Popcorn
• Gesalzen oder
• Butter
4 x 100 g

Smiling Bear
150 g

per Packung

1,19
79/100 g

Sticks
300 g

Twisted Sticks
• Käse oder
• Meersalz
150 g

ALLES FÜR DIE VIP-LOUNGE ZUMALLES FÜR DIE VIP-LOUNGE ZUM

Cola
• Regular oder
• Mix
1,5 l

per Flasche

0,39
26/Liter

per Packung

0,99
25/100 g

per Packung

0,59
20/100 g

Riffel Chips
• Salz,
• Paprika oder
• Sour Cream
200 g

Die Ottakringer Brauerei in- 
mitten von Wien braut seit über 
180 Jahren Biere und Radler, mit 
klarstem Quellwasser aus dem 
hauseigenen Brunnen.  
Aus sorgfältig ausgewählten  
Malz- und Hopfensorten, 
entstehen mehr als dreizehn 
verschiedene Biersorten, für 
HOFER exklusiv unter der Marke 
"Kühles Blondes". 

"Es freut uns, dass wir mit der 
Exklusivmarke "Kühles Blondes" 
den Kundinnen und Kunden 
bestmögliche Qualität zum  
bestmöglichen Preis anbieten  
können.", Tobias Frank

per Packung

0,99
50/100 g50/100 g

per Packung

0,99
40/100 g

Radler
2,5 % Vol.
0,5 l

Kühles Blondes
5 % Vol.
0,5 l

per Dose

0,95
 

ALLES FÜR DIE VIP-LOUNGE ZUM

Der statt-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis.
GÜNSTIGER SEIT 12.05.2021

per Packung
79/100 g
1,29

1,19

Der statt-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis
GÜNSTIGER SEIT 12.05.2021

per Dose
 

0,49

0,45
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Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der 
Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsva-
rianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und 
vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der 
Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, 
Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als 
Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

täglich 08:00 – 22:00 Uhr
01 38 600

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar von 
00:00 Uhr am ersten Tag bis 20:00 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

NÄHERE INFORMATIONEN ZU UNSEREN ANGEBOTEN FINDEN SIE UNTER:
01 38 600 ODER HOFER-REISEN.AT  BUCHBAR 01.06.21 – 15.06.21

Weitere Informationen unter: hofer-reisen.at/sorglos-paket

Ihre HOFER REISEN
Vorteile im Überblick

Das HOFER REISEN
Sorglos-Paket

RISIKOLOS
VERLÄSSLICH
SICHER
GÜNSTIG

Inklusiv-Leistungen: 
• 2 x, 3 x, 4 x oder 7 x Übernachtung 

(tägliche Anreise) im Hotel Remisens Lucija ***
• Verpfl egung: Halbpension 
• Miniclub für Kinder von 4 – 12,9 Jahre 
• Fahrradverleih

SLOWENIEN |
PORTOROŽ

HOTEL REMISENS LUCIJA ***

SALZBURG | RAURIS
CARPE SOLEM RAURIS

ab € 14,99 REISESCHUTZ pro Appartement
Sonstiges: Nicht inkludiert: obligatorisches Wäscheset ca. 
€ 13,90 p. P./Set/Aufenthalt (zahlbar vor Ort), Endreinigung 
ca. € 50 bis € 120/App. (zahlbar vor Ort), Kurtaxe ca. € 2 
p. P./Tag (ab 16 Jahren, zahlbar vor Ort). Hinweis: Es ist eine 
 Kaution in Höhe von € 200/Appartement vor Ort zu hinter-
legen. Eigenanreise.

Termine
01.07.21 – 27.11.21

Reisecode: 9611809

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, OV

Hotelneueröffnung

FRÜHBUCHER

abund Aufenthalt
pro Person

XXX,00abund Aufenthaltpro Appartement

ab 178,00*
129,00

-28%

ab € 6,49 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 2,50 p. P./Tag ab 
18 Jahren bzw. € 1,30 p. P./Tag von 12 – 17,9 Jahre (zahlbar vor 
Ort). Eigenanreise.

Lage: ca. 100 – 500 m zur nächsten Bushaltestelle, ca. 
100 m zum Beton-/Sandstrand, ca. 1 km ins Ortszentrum. 

Termine
14.06.21 – 26.09.21

Reisecode: 9613276

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

Inklusiv-Leistungen: 
• 2 x, 3 x, 4 x oder 7 x Übernachtung (tägliche 

Anreise) im Sport & Spa Hotel Strass ****
• Verpfl egung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
• 1 x Solebad pro Zimmer (Dauer ca. 20 Min.)
• 1 x organisierte Wanderung 
• 2 x E-Bike-Tour (auf Voranmeldung)

TIROL | MAYRHOFEN
SPORT & SPA HOTEL STRASS ****

ab € 15,99 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 2,20 p. P./Tag (ab 
15 Jahren, zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Lage: zentral, direkt bei der Penkenbahn. 

Termine
05.06.21 – 18.09.21

Reisecode: 9613329

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

Region Zillertal

ab159,00
pro Person | Aufenthalt

Inklusiv-Leistungen: 
• 5 x oder 7 x Übernachtung (tägliche Anreise) 

im Hotel Albatros Plava Laguna ****
• Verpfl egung: All-inclusive 
• Miniclub für Kinder von 4 – 12 Jahre 
• Fahrradverleih

KROATIEN | POREČ
HOTEL ALBATROS PLAVA LAGUNA ****

ab € 18,99 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Eigenanreise.

Lage: ca. 200 m zum Fels-/Kies-/Pfl aster-/Rasenstrand, 
ca. 600 m zur Bummelzughaltestelle, ca. 5 km ins Orts-
zentrum. 

Termine
10.06.21 – 18.09.21

Reisecode: 9613205

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

5 ODER 7 NÄCHTE, AI

Region Istrien 

Inklusiv-Leistungen: 
• 5 x, 7 x, 10 x oder 14 x Übernachtung 

(tägliche Anreise) im Hotel Medena ***
• Verpfl egung: Halbpension

KROATIEN | TROGIR –
SEGET DONJI

HOTEL MEDENA ***

ab € 15,99 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 1,50 p. P./Tag ab 18 Jah-
ren bzw. € 0,80 p. P./Tag von 12 – 17,9 Jahre (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Lage: ruhig, ca. 200 m zum Beton-/Fels-/Kiesstrand, ca. 
4 km nach Trogir.

Termine
10.06.21 – 01.10.21

Reisecode: 9613447

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

5, 7, 10 ODER 14 NÄCHTE, HP

Region Dalmatien

Inklusiv-Leistungen: 
• 1 x, 2 x, 3 x, 4 x oder 7 x Übernachtung 

im Schlosshotel Ischgl *****s
• Verpfl egung: Halbpension mit Frühstücksbuffet 

(bis 12:00 Uhr), abends 5-Gang-Menü
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs „Schloss SPA“ 

TIROL | ISCHGL
SCHLOSSHOTEL ISCHGL *****S

ab € 15,99 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 
15 Jahren, zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Lage: ruhig, ca. 100 m ins Ortszentrum, ca. 500 m zur 
Berg bahn Silvretta Seilbahn Ischgl. 

Termine
25.06.21 – 12.09.21

Reisecode: 9613023

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

1 NACHT, 2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

Region Paznauntal

ab149,00
pro Person | Aufenthalt

Inklusiv-Leistungen: 
• 3 x (Do – So), 4 x (So – Do) oder 7 x Übernachtung 

(So – So) im Hotel Leonhard ****
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs 

(ca. 1.300 m²)
• 1 x Berg- und Talfahrt mit der Kabinenbahn 
• Termine 06.06.21 – 04.11.21: 

Saalfelden Leogang Card 

SALZBURG | LEOGANG
HOTEL LEONHARD ****

ab € 16,99 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 4 p. P./Tag (ab 
15 Jahren, zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Lage: ca. 600 m zur Bergbahn Leogang, ca. 2 km ins 
Ortszentrum, ca. 1 km zum Bahnhof Leogang. 

Termine
06.06.21 – 07.11.21

Reisecode: 9613256

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

FRÜHBUCHER

abund Aufenthalt
pro Person

XXX,00abund Aufenthalt
pro Person

ab 294,00*
229,00

-22%

Inklusiv-Leistungen: 
• 2 x, 3 x, 4 x oder 7 x Übernachtung (tägliche 

Anreise) im Hotel TUI BLUE Schladming ***
• Verpfl egung: Halbpension 
• Benutzung der hoteleigenen Sauna 

und der Infrarotkabine 
• Schladming-Dachstein Sommercard für zahl-

reiche Gratis-Leistungen und Ermäßigungen 

STMK. | SCHLADMING
HOTEL TUI BLUE SCHLADMING ***

ab € 15,99 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Lage: direkt bei der Bergbahn Planai, ca. 300 m ins Orts-
zentrum. 

Termine
05.06.21 – 01.11.21

Reisecode: 9613567

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

Region Schladming Dachstein

FRÜHBUCHER

abund Aufenthalt
pro Person

XXX,00abund Aufenthalt
pro Person

ab 170,00*
129,00

-24% FRÜHBUCHER

abund Aufenthalt
pro Person

XXX,00abund Aufenthalt
pro Person

ab 465,00*
159,00

-66%

SORGLOS 
BUCHEN ZUM
SORGLOS 
BUCHEN ZUM

GIPFEL STÜRMEN?
DIE SCHÖNSTEN

GIPFEL STÜRMEN?
DIE SCHÖNSTEN

Aber sicher!
Entdecken Sie unsere vielfältigen Österreich-Angebote unter hofer-reisen.at/oesterreich

2 KINDER FREI
BIS 6,9 JAHRE

2 KINDER FREI
BIS 11,9 JAHRE

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

EINE FAMILIE,
EIN PREIS

1 KIND FREI
BIS 13,9 JAHRE

HIGHLIGHTS:HIGHLIGHTS:
• Im Nationalpark Hohe Tauern
• Direkt an der Talstation 

der Rauriser Hochalmbahnen
• Wellnessbereich mit Infi nitypool, Saunen 

und alpinem Dachgarten

2 KINDER FREI
BIS 6,9 JAHRE

ADULTS ONLY

ab329,00
pro Person | Aufenthalt

ab99,00
pro Person | Aufenthalt

ZimmerbeispielZimmerbeispiel

©
 H

annes 
Niederkofler

Imagebild

Imagebild

Wohnbeispiel

Inklusiv-Leistungen: 
• 2 x, 3 x, 4 x oder 7 x Übernachtung 

(tägliche Anreise) im Carpe Solem Rauris
• Energiepauschale
• Benutzung des resorteigenen 

Wellnessbereichs
• Termine 01.07.21 – 31.10.21: Nationalpark 

Hohe Tauern Sommercard für zahlreiche 
Gratis-Leistungen und Ermäßigungen 
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hofer.at
Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, 
trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug 
um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder 
in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge 
bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. *Online-Verbraucherbefragung in Österreich im Zeitraum 04.06.2020-10.09.2020, durchgeführt 
von Q&A Insights Europe BV. Insgesamt rund 65.200 Bewertungen in 20 Kategorien. Mehr Informationen unter www.haendlerdesjahres.at Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  23/21

Hinweis: Produkt nicht in der Filiale lagernd. Der Bestellcode kann in Ihrer HOFER Filiale direkt an der Kassa erworben werden.

WEITERE DETAILS SOWIE VERFÜGBARKEITSZEITRÄUME  
UNTER hofer.at/liefert

EINFACH ONLINE  
BESTELLEN UND  
BEZAHLEN UNTER 
hofer.at/liefert

ODER

BEZAHLEN IN IHRER  
HOFER FILIALE UND 
BESTELLCODE ONLINE 
EINLÖSEN UNTER 
hofer.at/liefert

LIEFERTERMIN VEREINBAREN2.
Bei ausgewählten Artikeln erfolgt die 
Zustellung ohne Lieferterminverein-
barung. Details zu den Lieferinforma-
tionen sind unter hofer.at/liefert auf 
der Produktdetailseite des jeweiligen 
Artikels angeführt.

EINFACH UND BEQUEM 
NACH HAUSE LIEFERN 
LASSEN

3.

1.

HOFER LIEFERT 
BEQUEM NACH 
HAUSE:

Campingmöbel ab Donnerstag, 17.06.

SOMMERZEIT IST CAMPINGZEIT ZUMSOMMERZEIT IST CAMPINGZEIT ZUM

Jetzt neu: BIO-Skyr und 
BIO-Kefir aus Österreich.

zurueckzumursprung.at

BIO-Kefir aus Österreich.
• 100% rückverfolgbar  

bis zum Milchbauern

• 100% Tierwohl:  
365 Tage Auslauf und  
100% österreichisches 
BIO-Futter für unsere Tiere

Reich an Proteinen,
fettarm

BIO-Kefir aus Österreich.

zurueckzumursprung.at

BIO-Kefir aus Österreich.

Reich an Proteinen,Reich an Proteinen,
fettarm

BIO-Heumilch-Dessert
Rahmjoghurt unterlegt mit Frucht, aus  
Heumilch der Region Kitzbüheler Alpen,
verschiedene Sorten
150 g

BIO-Skyr Natur
mit Milch aus der Region Kitzbüheler Alpen,
hoher Eiweißgehalt, wenig Fett
400 g

BIO-Lassi
mit Milch der Region Mühlviertel
• Himbeere oder
• Mango
250 g

BIO-Trink-Kefir
mit Milch aus der  
Region Steirisches  
Bergland
• Natur oder 
• Vanille
500 g

• Mango
250 g

per Becher

0,85
5,67/kg

saisonal erhältlich

per Becher

1,39
3,48/kg

saisonal erhältlich

per Becher

0,89
3,56/kg

saisonal erhältlich

per Flasche

1,19
2,38/kg

dauerhaft erhältlich


